ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30.07.2019 г.                                                                                                    №15/24
О регистрации Емельянова Олега Владиславовича  кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутым избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского  округа Московской области, назначенных на 08.09.2019 г.

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 10, Территориальная избирательная комиссия Раменского района  установила следующее:

В установленный статьей 30 Закона Московской области срок (не позднее чем за 42 дня до дня голосования) -  23.07.2019г. в Территориальную избирательную комиссию Раменского района  были представлены документы для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 10.
В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Раменского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Емельянова Олега Владиславовича -  1961 года рождения, проживающего разъезд 41 км Раменского района Московской области, образование высшее профессиональное, специалитет, заместитель генерального директора Акционерного общества «Рошальский индустриальный парк», кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутым избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского  округа Московской области, назначенных на 08.09.2019 г.

Основание для регистрации – Постановление второго этапа 48-й отчетно-выборной  Конференции (Выписка из протокола по отдельным вопросам повестки дня) МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 29 июня 2019 года.

Время  регистрации 18 час. 32 мин.

2. Выдать Емельянову Олегу Владиславовичу, зарегистрированному кандидатом в депутаты Совета депутатов Раменского городского округа Московской области  по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутым  избирательным объединением «МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  Раменского района О.В. Беляеву.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Раменского района                                                                                        Н.М.Мазурин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Раменского района                                                                                         О.В. Беляева